[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  391 от 14 декабря 2017 года
Об утверждении  перечня муниципальных программ муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области
В целях реализации ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с распоряжением администрации МО Кисельнинское СП от 27 ноября 2013 года №65-од «О разработке Проектов муниципальныхй  программ для  решения вопросов местного значения, установленных положениями Федерального закона  от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации от 07 июня 2017 года «Об утверждении отчета об исполнении плана  реализации муниципальных программ муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области»

постановляю:
1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в газете "Провинция. Северо-Запад" и размещению на официальном сайте МО "Кисельнинское сельское поселение"  www: кисельня.рф.
3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Постановление от 19 декабря 2017 года №351 считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО

«Кисельнинское  СП»                                                            Е. Л. Молодцова
Исп. Шарова А.А.

Тел: 48172
Приложение №1
	№ п/п
	Наименование программы/подпрограммы
	План на 2018 год (тыс. руб.)

	1
	2
	3

	1
	Муниципальная программа «Сбор, воспроизведение в документальном виде сведений об объектах недвижимости, инвентаризация и оценка их стоимости»
	392,4

	2
	Муниципальная программа "Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Кисельнинское сельское поселение» на 2016-2018 годы"

	2,0

	3
	Программа «Обеспечение мер безопасности на территории МО Кисельнинское СП»
	1059,6

	4
	Программа «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог и дворовых территорий МО Кисельнинское СП»
	1036,6

	5
	Муниципальная программа «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности на территории МО Кисельнинское СП»

	660,0

	6
	Программа «Обеспечение качественным жильем граждан на территории  МО Кисельнинское СП Волховского муниципального района Ленинградской области
	100,0

	7
	Муниципальная программа МО Кисельнинское СП "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории МО Кисельнинское СП"
	10,0

	8
	Программа «Устойчивое развитие сельских территорий МО Кисельнинское СП»
	850,0

	9
	Программа «Благоустройство территории МО Кисельнинское СП»
	300

	10
	Программа « Развитие культуры и физкультуры  на территории МО Кисельнинское СП»
	6809,4

	11
	Программа « Социальная поддержка отдельных категорий граждан на территории МО Кисельнинское СП»
	2303,7

	12
	Программа «Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
	368,3

	13
	Программа «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области
	417,3

	14
	Программа «Устойчивое общественное развитие территорий населенного пункта д.Кисельня муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, являющегося административным центром поселения»

Итого:
	108,7

14418,0